
C' C O R R IE N T E S , 2  I p ^ | [ )  2 0 2 ^

Q /f'a¿//̂ ('//¿’j y  OP/̂ w/s?sesM¿/̂ <7-

VISTO la necesidad de fijar fecha y hora de Sorteo de Temas y Clase Pública 
de Oposición del Concurso autorizado por la Resolución N° 584/21 del C.S. para proveer UN 
cargo de PROFESOR ADJUNTO del Departamento de MATEMÁTICA esta Facultad; y

CONSIDERANDO que la Ordenanza de Concursos N° 956/09 C.S., norma el 
procedimiento a seguir.

Las atribuciones inherentes a la suscripta.

POR ELLO:
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 

EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 
R E S U E L V E :

H jjH  RESOLUCION N{) 1 5 1 2

ARTICULO Io FIJAR fecha y hora del Sorteo de Temas y Clase Pública de Oposición del 
Concurso autorizado por la Resolución N° 584/21 del C.S. para proveer UN cargo de 
PROFESOR ADJUNTO del Departamento de MATEMÁTICA esta Facultad, según se detalla 
a continuación de la presente Resolución.

Dpto. Área Asignatura Cargo
Can

/
Ded

Res. N°
Fecha de 

Sorteo

Fecha
Clase

Oposición

iy-í-'y-
Hora

M AT EM Á TIC A ÁLGEBRA
ALGEBRA 

(P ARA LA CA RR E R A  LIC. EN 
SISTEM AS DE INFORM ACIÓN)

PROF.
ADJ.

I-S
584/21

C.S.
19/04/22 21/04/22 8:30

ARTICULO 2°.- Regístrese, Comuniqúese y Archívese.-

Msc. Cristina 
Secretaria ^cadéji 
É.A.C £ N.A - ü . ' i Mgter. MARIA VIVIANA ̂ ODOY GUGLIELMONE

9 DECANA
facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura 

Unlvercldad Nacional del Nordeste

aic D irec c ió n  d e G § S » S ^ e
l n n o v a c i ó n ^ ¿ f i « T ^ 3t '  a

F a . C . -É ^ N ^ - U .N .N .E .

Ym


